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Här följer viktig information för Drottninggatan 81b & Tvålpalatset. 

 
I och med detta brev har jag, beställaren tagit del av informationen och är införstådd i dess innebörd och mening.	
  
	
  
Bokning, betalning, tillstånd mm 
Kundens bekräftelse av bokning sker genom att Kunden bekräftar via e-post i retur till Tvål 2 AB, att bokningen enligt 
bokningsbekräftelsen är riktig. Observera att bokning inte är definitiv innan delbetalning inkommit. 
Delbetalningen á 50 %. Skall göras snarast. Dock senast 7 dagar efter bokningens bekräftelsedatum. 
 
Resterande betalning/full betalning skall göras senast 10 dagar före bokat arrangemang om annat inte är överenskommet. 
Betalning sker mot faktura till Bankgironr 765-7851. Vid sen betalning debiteras lagstadgad dröjsmålsränta enligt 6§ räntelagen. 
Ange alltid namn, datum vid samtliga betalningar. Avbokning skall ske skriftligen per brev eller e-post. 
Vid avbokning förlorar Kunden alltid hela delbetalningen. Vid de tillfällen där avbokning skett och det inte har varit möjligt för Tvål 2 
AB,att boka annat arrangemang på samma datum, sker debitering enligt följande: 
75% av totalbeloppet vid avbokning senare än 26-40 dagar före arrangemangsdatum. 
100% av totalbeloppet vid avbokning senare än 0-25 dagar före arrangemangsdatum. 
OBS! mellan perioden 15 november – 31 december gäller full betalning. 
 
Tvål 2 AB har rätt att neka evenemang om hela summan inte är betald före bokat arrangemang. 
Övriga leverantörer avtalas separat. 
 
Lokalen disponeras för arrangemang enligt överenskommelse. Ordningsvakter vid kvällsarrangemang är ett krav. Tvål 2 förbehåller 
sig rätten att ta beslut om hur många vakter som måste finnas på plats under arrangemanget. Vakter anlitas från Tvål 2 
samarbetspartner Stockholms vaktbolag – Fredrik Bergsten, 0708-333 111. 
 
Ordningsvakter skall upprätthålla god ordning i och utanför lokalen med hänsyn till boende/allmänhet.  
Det är inte tillåtet att ta med dryck utomhus. Rökning sker enligt lagen utomhus med största hänsyn till boende/allmänhet i området. 	
  
Större folksamlingar utanför entré är inte tillåtet. Ordningsvakterna skall kontrollera musiken och dess volym. 
 
Lokalerna skall vara helt utrymd senast 02.00. Tvål 2 AB, äger tillträde till lokalen under hela tiden för arrangemanget.  
Det är upp till beställaren att införskaffa samtliga nödvändiga tillstånd från myndigheten. 	
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Ansvar:  
Beställaren är skyldig att informera Tvål 2 AB vilket typ av arrangemang som kommer att genomföras.  
Om informationen är felaktig har Tvål 2 AB rätt att ställa in arrangemanget omgående med full betalning.  
Det faller i beställarens ansvar att låsa lokalen. Beställaren ansvarar för: 
• Samtliga kontakter rörande media. 
• All medförd utrustning som dekor, möbler, tyger etc. skall vara godkända av brandmyndigheten för bruk i lokal för allmänheten. 
Det är också förbjudet att placera materiel som dekor, möbler, tyger etc. där säkerheten kan äventyras. Nödutgångar får 
absolut inte blockeras. Överträdelse av detta innebär att all sådan materiel tages bort 
samt bortforslas på Beställarens bekostnad av Tvål 2 AB. Denna kostnad kommer 
att bestå av transport samt arbetstid för Tvål 2 AB.  
Tvål 2 AB friskriver sig från allt ansvar från skador eller ålägganden till följd av att alla bestämmelser ej följts. 
Beställaren är ersättningsskyldig för alla eventuella skador som åsamkats de förhyrda 
lokalerna samt Tvål 2 AB´s inventarier. Lokalen skall lämnas i samma skick som den 
förhyrdes. Silvertape och matt-tape får ej användas på målade ytor. 
 
Ljud, ljus och musik:  
Lokalen Drottninggatan är utrustad med ett system som begränsar volymen. 
Musik får endast spelas via lokalens egna högtalare och slutsteg. Hyreskostnad per tillfälle 2500 
 
Liveband får ske i mycket begränsad uppsättning. Rådgör med Tvål 2 innan. 
Band får hålla på till senast 23.00. 
 
All musik skall vara avstängd senast 01.00 
Tvål 2 accepterar ingen klubbverksamhet. 
 
I entréplanen får egen utrustning användas men endast loungemusik/volym är tillåten. 
Lounge är en lättlyssnad musikstil, som ofta används som bakgrundsmusik i exempelvis barer och salonger på hotell, 
kasinon och liknande, eller i pianobarer. 
 
Ansvaret för att dessa bestämmelser respekteras åvilar Beställaren. Tvål 2 har rätt att avbryta arrangemanget om bestämmelserna 
inte följs. 
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Övriga villkor 
Vakt eller representant från Tvål 2 AB, har rätt att avbryta ett arrangemang i förtid om Kunden bryter mot avtalet eller om det råder 
en bristande ordning. Vakt eller representant från Tvål 2 AB, avgör när ordningen är så bristfällig att arrangemanget skall avbrytas. 
 
Det åligger Kunden att bilda sig en uppfattning om lokalen och att vid arrangemanget påtala lokalens särskilda karaktär för gästerna 
och/eller ha en tillsyn över gästerna. Tvål 2 AB, tar inget ansvar för personskador. 
Eventuella ekonomiska krav eller annat skadeståndskrav från arrangemangets gäster ansvarar ej Tvål 2 AB för. 
 
Dessa anspråk ska ställas till Kunden, dvs. den som står för inbjudan/kallelsen till arrangemanget. 
 
Force Majeure, strejk, lockout, eldsvåda, fel på lokalen som Tvål 2 AB, ej rår över eller andra oförutsägbara omständigheter 
berättigar Tvål 2 AB, att häva avtal utan skyldighet att utge skadestånd på grund av inställt eller avbrutet arrangemang.	
  
Tvål 2 har rätt att dokumentera alla evenemang med foto/film och använda för egen reklam i idag alla kända media.	
  
 
 
Brandföreskrifter:  
Nödutgångar samt brandsläckare får ej blockeras. Lokalerna är utrustat med godkänt utrymningslarm samt panikljus. Larmet är ej  
kopplat till brandkåren. Rökmaskin och dylikt får endast användas efter samråd med Tvål2.  
 
Alkohol:  
Tvål 2 AB har inget permanent serveringstillstånd. Detta innebär att det är upp till beställaren att söka de tillstånd 
som erfordras för respektive arrangemang. Tillståndet och den person som är angiven på tillståndet skall vara på plats i lokalen 
under hela arrangemanget. 
 
Försäkring:	
  
Tvål 2 AB har inga försäkringar som täcker skador eller förlust vad det gäller utrustning, möbler, datorer m.m. Tvål 2 AB tar inget 
ansvar för skada eller förlust av beställarens material som finns i lokalen. Fråga gärna oss gällande dag och/eller nattvakt. 
 
Sophantering    
Till en kostnad av 1000 kr (5 säckarna) därefter 300: -/säck eller motsvarande i volym. 
Glas á 125 liter till en kostnad av 1000. Måste bokas.  
Dessa priser gäller förutsatt att sopsortering enligt Stockholm stads riktlinjer tillämpats. 
Inga grovsopor får lämnas kvar efter arrangemanget. Grovsopor som kvarlämnas efter arrangemangets slut debiteras beställaren. 
Exempel på grovsopor är kartonger, träskivor och emballage.	
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Städning 
Normal städning efter ett evenemang är inkluderat, detta avser endast städning av golv samt wc. Vid nedskräpning utöver det 
normala debiteras extra för städning. Extra städning debiteras med 300:-/timme. Representant från Tvål 2 AB, avgör om 
extradebitering för städ skall tillämpas. 
 
Godshantering: Förvaring av material: 
Inkommande material för arrangemang kan tas emot till varuintaget på Kammakargatan 44 alternativt St Paulsgatan 29 beroende 
på vilken lokal det gäller från samma dag som lokalen är hyrd. Lastning och lossning får ske under följande tider; 
Vardagar 07.00-22.00 
Helger: 09.00- 22.00 
Det är arrangörens ansvar att se till att materialet forslas till rätt plats. Glöm ej att märka material med namn samt företagsnamn.  

 
Lagring av gods innan och efter arrangemang: 
Tvål 2 AB, har inga försäkringar som täcker eventuell skada eller förlust. 
 
Antal personer i lokalerna. 
Drottninggatan; 
Maximalt antal personer som får vistas i lokalen samtidigt: 400 st.  
Tvålpalatset: 
Maximalt antal personer som får vistas i lokalen samtidigt: 200 st.  
 
Nycklar:  
Nyckel till lokalen kvitteras ut från Tvål 2 AB innan arrangemangets början. Det faller i beställarens ansvar att låsa  
lokalen när lokalen lämnas obevakad, även under exempelvis lunch eller fika. Nyckel skall återlämna snarast efter avslutat  
arrangemang. 
 
Stängningsrutiner 
Kontrollera att alla dörrar är låsta, branddörrar är stängda, gå igenom hela lokalen, även WC´s,  
se till att ingen är kvar, släck lampor och sopa rent utanför entrén. 
 
Skadegörelse:  
Eventuell skadegörelse debiteras beställaren till 100 procent + 20 % i administration. Reparationer sker med hjälp av professionella  
yrkeshantverkare.  
 
Tvister: 
Tvister som uppkommer med anledning av detta avtal ska slutligt avgöras av allmän domstol där Stockholms tingsrätt ska vara 
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första instans.	
  


